
Název Zkratka Balení Obj. číslo

Sound Daedening Pads SDP 20 ks 34652

Aktualizováno k 21/03/2017 … The choice of professionals

SOUND DAEDENING PADS

VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Antivibrační protihlukové tlumící desky, které lze řezat na 
požadovaný tvar. Jsou zhotoveny ze směsi bitumenu a 
kopolymerů. Jsou velmi pružné. Velmi snadná aplikace do 
všech oblastí motorového vozidla. Fólie mají svrchní 
přelakovatelnou vrstvu, která by neměla být odstraněna.

✓ Nahrazují poškozené tlumící desky původně instalované na karoserii výrobcem.

✓ Velmi pružné – lze je použít na ploché i zaoblené plochy – desky se přizpůsobí obrysům bez zahřívání.

✓ Samolepicí – lze je použít bez problémů jak na holý kov, tak i na lakované povrchy.

✓ Perforované na velikost od 500 mm x 250 mm - jednoduché dělení pomocí nůžek nebo nože.

✓ Vysoká schopnost tlumení hluku – snižuje hluk a chrání proti nárazovým zvukům, eliminuje zvukovou 

rezonanci.

✓ Široký rozsah provozních teplot – teplotní stabilita při všech běžných aplikacích.

✓ Kompatibilní se všemi automobilovými laky a plniči.

Samolepicí akustické a vibrační izolační desky, které mohou být upraveny do 
požadovaného tvaru a velikosti. Přizpůsobí se tvaru daného povrchu bez nahřívání. 
SDP lze přelakovat na svrchní straně, která by neměla být odstraněna.

OBLASTI POUŽITÍ:
Bílé zboží a domácí spotřebiče, výtahové kabiny, kovový nábytek, ocelové dřezy a 
vany, zemní stroje, zemědělské stroje, všechny typy automobilů a strojů, součásti 
bytů – dělící příčky a tenké zdi, zvukové izolace, kde je vyžadována dobrá 
mechanická odolnost při nízkých teplotách.

NÁVOD NA POUŽITÍ:
Očistěte podklad pomocí KENT Acrysolu a nechte povrch vyschnout.
Tlumící deska musí být v kontaktu s podkladem v celé ploše, aby se 
zabránilo tvorbě bublin pod ní. Pokud je deska odzkoušena na místě a velikost 
přizpůsobena tvaru, odlepte fólii a přitlačte na požadované místo. 
Přelakování je možné ihned po aplikaci.

POZNÁMKA: Desky by měly být aplikovány při teplotě 20-25°C. 
Je důležité, aby povrch, na který je deska aplikována, byl suchý a zbavený oleje, mastnoty a nečistot.



Aktualizováno k 21/03/2017 … The choice of professionals

SOUND DAEDENING PADS

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Podle směrnic ES/nařízení o nebezpečných látkách není nutno produkt označovat.

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj. číslo:          34652

Název: Sound Deadening Pads

Balení: krabice po 20-ti kusech

Velikost: 25 × 50 cm

Aplikační vrstva: samolepící fólie chráněná silikonem

Svrchní vrstva: potažená termoplastem

Hustota:  1.7 - 1.9 g / ml

Flexibilita 20mm - válec: Teplota > -20 ° C

Rychlost propálení: v < 20mm/min (UNI ISO 3795/VSS 302)

Třída hořlavosti: SE (FM VSS - 302)

Pevnost v tahu:             > 50 N/cm2 (ASTM D412-06A)

Pružnost: > 50% (ASTM D412-06A)

Tloušťka: 1,2 – 5,5 mm

Shore A: 65 +/- 10% (UNI EN ISO 868)

Barva: černá

Provozní teplota: - 20 až + 80°C

Aplikační teplota: + 10 až + 35°C

Životnost: 6 měsíců

Kód celního sazebníku: 4005 91 00

VOC: 0 g/l

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46

693 01 Hustopeče, CZ

Certifikát č. 06.176.812

ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz


